- (93.) *DE ARMAS y linages de la nobleza de Espanna* &c. Singulatim quoque elaboravit Augustinus illustre Rocafulliorum stemma.
- (94.) *GENEALOGIA de la Casa de Rocafull*, illudque transmisit Zuritæ suo, ut patet ex Epistola ad eundem scripta Herdæ d. 28. Julii. (v) Tandem & à Ludovico Salazario (Φ) edocemur, desumptas ex Augustini nostri penitus fuisse additiones illas, quas Canonicus Zayas Aragonensis ad Petri Vitalis opus Genealogicum suo inferius loco recensendum adjecit. Obiit Augustinus noster die 31. Maji 1586. (χ)
- LV. ANTONIUS DE BARAHONA (VARAONA ET BARRAONA, sic enim varie in Codicibus manuscriptis Auctoris nomen apparet,) Petri de Gracia Dei inferius celebrandi ex sorore nepos; ita enim Hispanorum Sobrino heic accipiendum puto. Caroli V. Augusti Præco seu Feccialis, Hispanice *Favante* sive Rey de armas, Germanice Herold, Vir rerum suarum munerisque adprime gnarus, quod satis demonstrat insigne, quod congescit, de nobilibus Hispaniæ familiis quibusdam opus Genealogico-Heraldicum.
- (95.) *ROSAL aliis VERGEL de nobleza* inscriptum. Manuscriptum illud versatur in Bibliothecis, visuque perrarum est, & nec ejus vestigia nisi in paucissimis Genealogorum Hispanorum scriptis apparent. Meminerunt tamen, qui eo usi sunt, Gudiel (ψ) Argote Molina (ω) Joannes Florez de Ocariz (α) Ludovicus de Salazar & Castro. (β) Nos duplex novimus operis hujus exemplar apographum, alteram vidimus olim una cum Epistola Parahonæ mox recensenda, quæ Codice præfixa est, in Regia Parisiensi Bibliotheca in fol. mediocris crassitie volumine, notaturque illud in Catalogo manuscriptorum Bibliothecæ hujus num. 10221, alterum similis crassitie in folio, Indice Familiarum instructum coemit ex selecta B. Joannis Lucæ Cortesii Bibliotheca Matriti beatus Dn. ab Ehrencron secumque in has oras attulit, qui & nostris id aliquandiu usibus concessit. Præter hoc opus

(v) Apud Dormerum l. c. pag. 389. col. 1. fin.

(Φ) In Catalogo libror. Genealogicor. MSCto num. 28.

(χ) Non vero d. 31 Martii, ut Reusnerus annotavit in Indice Chronolog. doctorum Virorum Inagoge suæ Chronologicæ adjecto pag. 637. col. 2. pr. qui etiam natalem nostri Augustini facit d. 25. Februar. 1526. in quo similiter à vero aberravit.

(ψ) Compendio de los Girones fol. 3. b.

(ω) In notitia MSCtorum præmissa nobiliario Andalusæ.

(α) Nobiliario del Reins de nueva Granada Tom. I, pag. 434. med.

(β) In operibus suis passim, & MSCto sæpius citato num. 76.

opus citatus modo Argote Molina alibi (γ) quoque mentionem facit scriptæ à Barahona nostro.